
 
 

У К Р А Ї Н А 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 
від  27 грудня  2011 року                                                         № 1242 
 

м. Кіровоград 
 

Про надання дозволу на 
передачу автомобіля 
 
 Керуючись ст. 143 Конституції України, ст. 60 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи результати ревізії 
Кіровоградського об’єднаного контрольно-ревізійного відділу від 1 липня 
2011 року № 08-14/1080, зважаючи на клопотання управління охорони 
здоров’я Кіровоградської міської ради від 23 листопада  2011 року № 2743, 
виконком Кіровоградської міської ради 

 
В И Р І Ш И В: 

 
 1. Дати дозвіл на передачу автомобіля “LADA”, модель ВАЗ-111740, 
кузов ХТА № 111740А0076297, двигун № 2570512, інвентарний № 10510050, 
балансова вартість 50000,00 грн., з балансу інформаційно-аналітичного 
відділу медичної статистики при управлінні охорони здоров’я 
Кіровоградської міської ради на баланс комунального закладу “Центральна 
міська лікарня м. Кіровограда”.  
 2. Управлінню охорони здоров’я Кіровоградської міської ради 
підготувати необхідні документи щодо прийняття-передачі автомобіля згідно 
з діючим  законодавством України.  
 3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради Василенка І.М. 
 
 
 
Міський голова                                                                                       О. Саінсус 
 
 
 
 
 
 
Карпова 
245636 


